
１．

順
位

金　額
順
位

金　額
順
位

金　額

1 \9,200,000

2 入札前辞退

3 \9,150,000

4 \8,600,000

5 \7,850,000 落　札

１．
２．
３． 円（税抜き）
４． 円（税抜き）

１．
２．
３．

４． から
まで

５． 円（税込み）

６．
７．
８．

９．

7,970,000

8,635,000

コース：18ホール

指名理由

契約方法

岩沼市下野郷字浜地内
建設コンサルタント
パークゴルフ場実施設計

国際航業　株式会社仙台支店
仙台市若林区新寺1-3-45

指名競争入札

令和元年１２月２８日

都市公園の設計業務を行う能力を有し、実施設計を行った実績があり、宮城県内に本店
又は支店を置き、建設ｺﾝｻﾙﾀﾝﾄとして岩沼市に登録している業者を選定した。

予定価格

契　約　内　容

施工場所

最低制限価格 設定なし

令和元年　７月３１日

面積：1.48～1.9ha

仕様：芝生舗装、暗渠排水、フェンス、ピン・カップ等

契約先

業務種別
業務概要

履行期間

契約金額

契約先住所

業 務 名 令和元年度　千年希望の丘パークゴルフ場実施設計業務

令和元年　７月２４日　１３時４５分
研修室 Ａ (本庁6階）

株式会社　オオバ 東北支店

第１回
備　　考

入札日時
入札執行場所

株式会社　パスコ 仙台支店

株式会社　国際開発コンサルタン
ツ 仙台支店
株式会社　復建技術コンサルタン
ト
国際航業　株式会社 仙台支店

入　　札　　結　　果

税抜　単位：（円）

番
号

会　　社　　名
第２回 第３回



１．

順
位

金　額
順
位

金　額
順
位

金　額

1 \3,810,000

2 入札前辞退

3 \2,900,000 落　札

4 \3,800,000

5 \4,000,000

１．
２．
３． 円（税抜き）
４． 円（税抜き）

１．
２．
３．

４． から
まで

５． 円（税込み）

６．
７．
８．

９．

3,730,000

3,190,000

　　　　　　新　設φ100mm　　L=160.0m

指名理由

契約方法

岩沼市館下二丁目地内
建設コンサルタント
配水管布設替詳細設計

株式会社　東京設計事務所東北支社
仙台市若林区清水小路6-1

指名競争入札

令和元年１１月２０日

上水道の調査・計画・設計等が可能で上水道の詳細設計業務の実績があり、宮城県内に
本店又は支店を置き、建設ｺﾝｻﾙﾀﾝﾄ業者として、岩沼市に登録している業者を選定した。

予定価格

契　約　内　容

施工場所

最低制限価格 設定なし

令和元年　７月３１日

　開削工法：布設替φ200mm　　L=160.0m

　　　　　　既設管撤去φ250mm　1式

契約先

業務種別
業務概要

履行期間

契約金額

契約先住所

業 務 名
令和元年度　委請第8号
館下神社線配水管改良詳細設計委託業務

令和元年　７月２４日　１４時００分
研修室 Ａ (本庁6階）

株式会社　ＮＪＳ 仙台事務所

第１回
備　　考

入札日時
入札執行場所

株式会社　パスコ 仙台支店

株式会社　東京設計事務所 東北
支社
株式会社　東洋設計事務所 東北
支所
株式会社　日水コン 東北支所

入　　札　　結　　果

税抜　単位：（円）

番
号

会　　社　　名
第２回 第３回



１．

順
位

金　額
順
位

金　額
順
位

金　額

1 \7,600,000 決　定

１．
２．
３． 円（税抜き）

１．
２．
３．

４． から
まで

５． 円（税込み）

６．
７．
８．

９．

令和２年　３月３１日

別紙随意契約理由書のとおり

8,050,000

8,360,000

都市計画事業認可申請図書作成業務   一式

指名理由

契約方法

岩沼市　北長谷外　地内
建設コンサルタント
下水道法による事業計画業務         一式

株式会社　ＮＪＳ仙台事務所
仙台市青葉区二日町9-7

随意契約

契約先住所

見積日時
見積徴収場所
予定価格

契　約　内　容

施工場所

令和元年　７月３１日

都市計画決定図書作成業務           一式

令和元年　７月２４日　１４時１５分
研修室 Ａ (本庁6階）

株式会社　ＮＪＳ 仙台事務所

第１回
備　　考

契約先

業務種別
業務概要

履行期間

契約金額

見　　積　　結　　果

税抜　単位：（円）

番
号

会　　社　　名
第２回 第３回

業 務 名
令和元年度　岩沼市公共下水道事業
事業計画等変更委託業務



１．

順
位

金　額
順
位

金　額
順
位

金　額

1 ― ― 辞退

2 ― 辞退

3 ― ― 辞退

4 ― ― 辞退

5 ― ― ―

１．
２．

１．
２．
３．

４． から
まで

５．

　・その他本空調設備改修工事に必要なもの。

　〇セントラル空調設備等改修工事　一式

　・自動制御設備及び受変電設備の改修
　・特定天井の補強に関する検討

指名理由

岩沼市里の杜一丁目地内
建築設計関係（建築士事務所）
市民会館空調設備改修工事に係る設計業務

令和２年　１月３１日

一級建築士の資格を有する技術者を配置し、公共施設の設備設計業務の実績があり、宮
城県内に本店又は支店を置き、建築設計関係として岩沼市に登録している業者を選定し
た。

契　約　内　容

施工場所

令和　　年　　月　　日

【業務概要】

　・熱源機器及び空調機器の改修
　・ダクト設備の一部改修

業務種別
業務概要

履行期間

業 務 名
令和元年度
岩沼市民会館空調設備改修工事設計業務

令和元年　７月２４日　１４時２５分
研修室 Ａ (本庁6階）

株式会社　Ｅ．Ｉ．Ｓ設備計画

第１回
備　　考

入札日時
入札執行場所

株式会社　佐藤総合計画 東北オ
フィス
株式会社 新設備設計事務所

株式会社　東北設備設計事務所

株式会社　楠山設計

入　　札　　結　　果（不調）

税抜　単位：（円）

番
号

会　　社　　名
第２回 第３回



１．

順
位

金　額
順
位

金　額
順
位

金　額

1 \5,400,000

2 \5,350,000

3 \5,700,000

4 \5,300,000 落　札

5 \5,390,000

１．
２．
３． 円（税抜き）
４． 円（税抜き）

１．
２．
３．

４． から
まで

５． 円（税込み）

６．
７．
８．

９．

5,513,000

5,724,000

アスファルト舗装工

　A=282.5m2

指名理由

契約方法

岩沼市下野郷字新拓地内
土木一式
コンクリート舗装工

岡田建設資材 株式会社
岩沼市藤浪一丁目3-12

指名競争入札

令和元年　９月３０日

土木工事の施工が可能で、一般土木工事の実績があり岩沼市内に本店又は支店を置き、
土木一般業者として岩沼市に登録している業者を選定した。

予定価格

契　約　内　容

施工場所

最低制限価格 4,728,000

令和元年　７月３１日

　L=113.0m　W=2.5m　t=0.17m　A=282.5m2

　L=49.5m　W=2.9m　t=0.3m　A=143.6m2
除草工

契約先

工事種別
工事概要

履行期間

契約金額

契約先住所

工 事 名
令和元年度
新拓雨水幹線管理用地保護工事

令和元年　７月２４日　１４時４０分
研修室 Ａ (本庁6階）

株式会社　森商事

第１回
備　　考

入札日時
入札執行場所

株式会社　平間建設 岩沼支店

株式会社　森龍組

岡田建設資材 株式会社

有限会社　中目建設

入　　札　　結　　果

税抜　単位：（円）

番
号

会　　社　　名
第２回 第３回



１．

順
位

金　額
順
位

金　額
順
位

金　額

1 \4,300,000

2 失格

3 \4,300,000

4 \4,000,000 落　札

5 \4,300,000

１．
２．
３． 円（税抜き）
４． 円（税抜き）

１．
２．
３．

４． から
まで

５． 円（税込み）

６．
７．
８．

９．

4,436,000

4,320,000

施工幅　　W=4.0m

指名理由

契約方法

岩沼市早股字新寺前地内
舗    装
農道新寺前２号線舗装工事

有限会社　中目建設
岩沼市下野郷字舘外153

指名競争入札

令和元年　９月２５日

土木施工管理技術者の資格を有する者を配置し、舗装工事の実績があり、岩沼市内に本
店を置き、舗装業者として岩沼市に登録している業者を選定した。

予定価格

契　約　内　容

施工場所

最低制限価格 3,807,000

令和元年　７月３１日

施工延長　L=220.0ｍ

契約先

工事種別
工事概要

履行期間

契約金額

契約先住所

工 事 名
令和元年度　
農道新寺前２号線舗装工事

令和元年　７月２４日　１４時５５分
研修室 Ａ (本庁6階）

株式会社　森商事

第１回
備　　考

入札日時
入札執行場所

株式会社　平塚工務店

株式会社　上の組

有限会社　中目建設

株式会社　田中土木

入　　札　　結　　果

税抜　単位：（円）

番
号

会　　社　　名
第２回 第３回



１．

順
位

金　額
順
位

金　額
順
位

金　額

1 \5,300,000 \5,100,000 \4,900,000 落　札

2 \5,600,000 辞退

3 \5,600,000 \5,200,000 辞退

4 \5,590,000 \5,200,000 辞退

5 \5,520,000 辞退

１．
２．
３． 円（税抜き）
４． 円（税抜き）

１．
２．
３．

４． から
まで

５． 円（税込み）

６．
７．
８．

９．

5,067,000

5,292,000

　舗装工　　　　一式

　　集水桝工　3箇所

指名理由

契約方法

岩沼市三色吉字亀地内
土木一式
施工延長　　L=57m

株式会社　渡辺サービスセンター
岩沼市下野郷字新拓170-1

指名競争入札

令和元年　９月３０日

土木施工管理技術者の資格を有する者を配置し、土木工事の実績があり、岩沼市内に本
店又は支店を置き、土木業者として岩沼市に登録している業者を選定した。

予定価格

契　約　内　容

施工場所

最低制限価格 4,349,000

令和元年　７月３１日

　土工　　　　　一式

　排水構造物工
　　側溝工　　L=85m

契約先

工事種別
工事概要

履行期間

契約金額

契約先住所

工 事 名
令和元年度
三色吉地区浸水対策工事

令和元年　７月２４日　１５時１０分
研修室 Ａ (本庁6階）

株式会社　渡辺サービスセンター

第１回
備　　考

入札日時
入札執行場所

株式会社　田中土木

株式会社　森商事

株式会社　平間建設 岩沼支店

株式会社　森龍組

入　　札　　結　　果

税抜　単位：（円）

番
号

会　　社　　名
第２回 第３回



１．

順
位

金　額
順
位

金　額
順
位

金　額

1 \7,000,000

2 \6,200,000 落　札

3 \7,400,000

4 \6,835,000

5 \7,000,000

１．
２．
３． 円（税抜き）
４． 円（税抜き）

１．
２．
３．

４． から
まで

５． 円（税込み）

６．
７．
８．

９．

6,708,000

6,820,000

埋戻工　　V=70m3

指名理由

契約方法

岩沼市栄町二丁目　外地内
土木一式
施工延長　L=58.90m

株式会社　渡辺サービスセンター
岩沼市下野郷字新拓170-1

指名競争入札

令和元年１２月２０日

土木工事の施工が可能で、一般土木工事の実績があり岩沼市内に本店を置き、土木一般
業者として岩沼市に登録している業者を選定した。

予定価格

契　約　内　容

施工場所

最低制限価格 5,750,000

令和元年　７月３１日

床堀工　　V=90m3

舗装工    A=278m2

契約先

工事種別
工事概要

履行期間

契約金額

契約先住所

工 事 名
令和元年度　請単２号　岩沼市公共下水道事業
栄町二丁目地区汚水管復旧工事

令和元年　７月２４日　１５時２５分
研修室 Ａ (本庁6階）

株式会社　上の組

第１回
備　　考

入札日時
入札執行場所

株式会社　渡辺サービスセンター

株式会社　平塚工務店

株式会社　菅野工務店

株式会社　田中土木

入　　札　　結　　果

税抜　単位：（円）

番
号

会　　社　　名
第２回 第３回


